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3 - Kreisturnfest Gipf-Oberfrick

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Frauen/Manner 1-teilig / Dames/hommes 1 partie

Rang Verein Kt Teil 1

Rang Société Ct Partie 1

1 Gréanichen STV Frauen AG GYB Ohne/GYB Sans: 9.07 (12)
2 Ormalingen FTV / MR Mixed BL FF3/FF3: 8.38 (21)

3 Frenkendorf TV STV Senioren BL FTVIFTV: 7.22 (7)

Abz.
Déd.

0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.07
8.38
7.22




3 - Kreisturnfest Gipf-Oberfrick

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

1. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1

Stein TV STV Manner

Tecknau TV STV Méanner

Wolflinswil MTV/FTV Mixed

Herznach MTV STV FTV/IMTV

Obermumpf MR STV Mé&nner

Anwil TSV Frauen / Ménner

Zeihen MTV / FTV Mixed

Oeschgen MR STV Manner

Sissach TV Manner

Kt
Ct

AG

BL
AG

AG

AG

BL

AG

AG

BL

Teil 1
Partie 1

STS/JP: 10.00 (5)

PS80/EN80: 10.00 (14)

FF2/FF2: 9.87 (18)

FF3/FF3: 9.83 (14)
STSIIP: 9.85 (4)

SB/BL: 9.89 (12)
FF3/FF3: 9.81 (8)

FF1/FF1: 9.21 (18)

FF1/FF1: 8.05 (13)
STHILP: 9.60 (4)
SB/BL: 9.47 (4)

FF2/FF2: 8.60 (19)

FF1/FF1: 8.53 (19)

FF1/FF1: 8.38 (14)
KUG/LP: 8.85 (4)

Teil 2
Partie 2

SB/BL: 10.00 (17)

FF3/FF3: 9.93 (18)
FF2/FF2: 10.00 (20)

FF1/FF1: 9.58 (16)
WU/LA: 9.80 (7)

FF2/FF2: 9.16 (18)
FF2/FF2: 9.76 (19)

FF3/FF3: 8.97 (19)

FF2/FF2: 8.09 (15)

SB/BL: 8.67 (4)

FF2/FF2: 8.09 (23)

Teil 3
Partie 3

WUI/LA: 10.00 (15)

FTA/FTA: 9.88 (13)

FFL/FF1: 9.77 (15)
STHI/LP: 9.90 (8)

FF2/FF2: 9.80 (18)
KUGI/LP: 10.00 (7)

FF3/FF3: 9.19 (18)

FF3/FF3: 8.43 (9)
PS80/ENSO: 9.65 (8)

FFL/FF1: 7.83 (12)
SB/BL: 9.57 (7)

FF3/FF3: 8.52 (19)

FF3/FF3: 8.20 (17)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Total
Total

30.00

29.68

29.65

29.37

27.56

27.38

26.04

25.26

24.77
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Ausz.
Dist.



3 - Kreisturnfest Gipf-Oberfrick

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

2. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1
2

10
11

12

13

14

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

25

26

Sulz FR STV Frauen

Buus TV MR Buus

Lupsingen TV STV Manner

Wittnau TV STV Manner

Maisprach TV STV MR

Rothenfluh TV Mixed

Sulz MR STV Manner
Wittnau FR STV Frauen

Gelterkinden TV STV Méanner/F

Teufenthal TV Mixed

Wenslingen TV STV Méanner

Maisprach DR STV 35+

Zuzgen MR STV MR/FR

Diegten TV STV 35 +

Kuttigen MR STV fit

Buus FTV Frauen

Ormalingen FTV / MR Mixed
Wegenstetten FR / MR FR/MR
Oberentfelden TV STV Manner
Wintersingen TV MR/FR
Gréanichen STV Manner

Munchwilen FTV Mixed

Rinenberg TV FTV/IMR

Oberhof MTV STV Mixed

Bottmingen TV STV Mé&nner

Méhlin MR STV Aktive

Kt
Ct

AG
BL

BL
AG

BL

BL

AG
AG
BL

AG
BL

BL

AG

BL

AG
BL
BL
AG
AG
BL
AG
AG

BL
AG

BL

AG

Teil 1
Partie 1

FF1/FF1: 9.39 (13)
FF3/FF3: 9.21 (16)

FFL/FF1: 9.29 (12)
SB/BL: 10.00 (8)

FF1/FF1: 9.07 (15)

FTVIFTV: 9.47 (6)
STHILP: 9.80 (5)

FF1/FF1: 8.91 (20)
FF1/FF1: 9.23 (12)

GYK Ohne/GYK Sans: 9.35

(13)
FF1/FF1: 9.05 (13)
FF2/FF2: 8.96 (12)

FF1/FF1: 8.71 (8)
STHILP: 10.00 (4)

STSIIP: 9.42 (4)
FF3/FF3: 9.08 (9)

FF2/FF2: 8.56 (12)

FF2/FF2: 8.86 (13)
FF3/FF3: 8.77 (11)
FF2/FF2: 8.14 (21)
FF1/FF1: 8.45 (12)
FF1/FF1: 8.40 (12)
FF1/FF1: 8.16 (12)
FF1/FF1: 8.47 (15)

FF1/FF1: 8.14 (8)
WUI/LA: 7.05 (5)

FF2/FF2: 7.97 (14)

KUGI/LP: 8.30 (7)
FF1/FF1: 6.78 (7)

FTV/IFTV: 7.37 (12)

FF1/FF1: 7.11 (16)

Teil 2
Partie 2
FF2/FF2: 9.81 (13)

STHILP: 10.00 (4)
FF1/FF1: 9.53 (9)

FF2/FF2: 9.88 (12)

FF2/FF2: 8.43 (10)
WU/LA: 10.00 (6)

STSIIP: 9.46 (5)
FF2/FF2: 9.62 (9)

FF2/FF2: 9.28 (16)

FF2/FF2: 9.43 (20)
FF2/FF2: 9.26 (12)
FTA/FTA: 9.03 (20)

FF2/FF2: 8.74 (12)
FF3/FF3: 8.90 (12)

FF2/FF2: 8.80 (13)

FFL/FF1: 8.75 (11)

FF1/FF1: 8.86 (12)

FF1/FF1: 8.86 (12)
FF1/FF1: 8.65 (11)
FFL/FF1: 8.12 (21)
FF2/FF2: 8.46 (15)
FTA/FTA: 8.54 (12)
FF2/FF2: 8.34 (12)
FF2/FF2: 8.29 (15)

FF2/FF2: 7.75 (8)
PSB0/ENSO: 7.03 (6)

FF3/FF3: 8.43 (14)

FF2/FF2: 7.82 (9)
SB/BL: 8.16 (6)

FF2/FF2: 7.53 (8)
KUG/LP: 7.86 (7)

FF2/FF2: 7.52 (16)

Teil 3

Partie 3

FF3/FF3: 9.43 (13)
FF2/FF2: 9.62 (14)

FF3/FF3: 9.25 (12)

FF3/FF3: 8.99 (10)
STS/IP: 9.89 (4)

FF3/FF3: 8.80 (11)
STH/LP: 10.00 (4)

FF3/FF3: 8.55 (13)

STHILP: 8.90 (8)
FF3/FF3: 8.69 (12)
800/800: 7.98 (6)

GYB Ohne/GYB Sans: 9.10 (8)

FF3/FF3: 8.99 (13)

FTU/FTU: 8.57 (12)
SB/BL: 9.90 (4)

FF3/FF3: 8.75 (14)

FF2/FF2: 8.70 (13)

FF3/FF3: 9.31 (8)
FTU/FTU: 8.08 (6)

FF3/FF3: 8.40 (13)
FF2/FF2: 8.25 (11)
SB/BL: 9.20 (6)
FF3/FF3: 8.47 (15)
SB/BL: 8.31 (10)
FF3/FF3: 8.28 (12)
FF3/FF3: 7.87 (15)

FF3/FF3: 8.97 (9)
SB/BL: 8.58 (5)

SB/BL: 7.15 (6)

FF3/FF3: 7.52 (8)
STS/IP: 8.27 (9)

FF3/FF3: 7.55 (10)
SB/BL: 7.89 (6)

FF3/FF3: 7.95 (15)

Abz.
Déd.

0.0
0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

Total
Total

28.63

28.50

28.42

28.27

27.75

27.45

27.24
27.18

27.00

26.78

26.76

26.69

26.63

26.20

26.12
25.67
25.46
25.38
25.25
24.78
24.63

23.99

23.55

23.42

22.73

22.58
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3 - Kreisturnfest Gipf-Oberfrick

Vereinswettkampf / Concours de sociétés

Frauen/Manner 3-teilig / Dames/hommes 3 paries

3. Starkeklasse

Rang Verein
Rang Société

1

10

11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21

Liestal TV Manner

Seltisberg TV Manner
Hemmiken TV STV Méanner

Wenslingen DR STV 35+ Frau

Schupfart FTV / MR Mixed

Biberstein STV 35+

Oberkulm TV STV Ménner
Itingen TV Frauen
Lampenberg MTV Manner

Oltingen TV mr/ftv o

Itingen TV Ménner
Zunzgen MTV FTV+MTV
Bockten TV Mixed

Frick TSV / MR Mixed
Bozen FTV STV Frauen

Zeiningen MR STV Méanner

Wynau TV F/M

Eiken FR / MR Mixed
Wallbach TV STV Mixed
Arisdorf TV STV Méanner

Laufelfingen FTV Frauen

Kt
Ct

BL

BL
BL
BL

AG

AG

AG
BL
BL
BL

BL
BL
BL
AG
AG
AG

BE

AG
AG
BL
BL

Teil 1
Partie 1

FF2/FF2: 9.33 (6)
SB/BL: 9.80 (5)

FTU/FTU: 9.93 (9)
FF1/FF1: 9.54 (9)

FF1/FF1: 8.90 (6)
STS/JP: 10.00 (4)

FF3/FF3: 9.69 (6)

GYK Ohne/GYK Sans: 8.71
(12)

FF1/FF1: 8.13 (8)
FF1/FF1: 9.31 (9)
FF1/FF1: 8.97 (8)

FF2/FF2: 8.47 (6)
KUGI/LP: 8.87 (4)

FF1/FF1: 9.03 (7)
FF1/FF1: 9.20 (6)
FF1/FF1: 8.56 (6)
FF3/FF3: 8.58 (8)
FF1/FF1: 8.89 (6)

FF2/FF2: 8.88 (6)
STS/JP: 8.39 (4)

SB/BL: 8.54 (4)
STSIIP: 7.89 (4)

FF3/FF3: 7.22 (10)
FF1/FF1: 6.99 (10)
FF1/FF1: 6.57 (8)
FF1/FF1: 6.79 (9)

Teil 2
Partie 2

FF3/FF3: 9.47 (6)
STS/JIP: 9.37 (5)

FF2/FF2: 9.29 (8)
FF2/FF2: 9.79 (9)
KUGI/LP: 9.34 (6)

SB/BL: 9.62 (4)
FF2/FF2: 8.84 (6)

FTA/FTA: 8.9 (6)
FF1/FF1: 7.86 (6)

FF2/FF2: 8.88 (8)
SB/BL: 8.58 (6)
FF2/FF2: 8.42 (8)

FF3/FF3: 8.33 (6)
SB/BL: 8.85 (4)

FF2/FF2: 8.46 (7)
FF2/FF2: 8.34 (6)
FF2/FF2: 8.18 (6)
FF2/FF2: 8.70 (8)
FF2/FF2: 8.26 (6)
SB/BL: 8.74 (10)

FTVIFTV: 7.43 (7)

FF2/FF2: 8.23 (10)
FF2/FF2: 7.85 (10)
FF2/FF2: 6.87 (8)
FF2/FF2: 6.32 (9)

Teil 3
Partie 3

STH/LP: 10.00 (8)

PS80/ENSO: 9.60 (6)

FF3/FF3: 9.41 (8)

FF2/FF2: 9.52 (6)
STHILP: 10.00 (4)

TAe/TAE: 8.92 (6)

KUGI/LP: 9.56 (6)

FTVIFTV: 9.47 (8)
FF2/FF2: 8.54 (9)
FF3/FF3: 8.74 (8)

FTU/FTU: 8.84 (6)
STHILP: 8.95 (4)

FTV/FTV: 8.50 (6)
FF3/FF3: 8.42 (6)
FF3/FF3: 9.13 (6)
FF1/FF1: 8.34 (8)
FF3/FF3: 8.46 (6)

PS80/ENSO: 7.76 (6)

WU/LA: 8.11 (4)

FTU/FTU: 8.83 (6)

FF1/FF1: 7.95 (10)
FF3/FF3: 7.78 (10)
FF3/FF3: 7.44 (8)
FF3/FF3: 6.08 (8)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0

0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

28.96

28.82
28.74

28.39

27.76

26.70

26.48
26.43
26.13

26.05

25.99
25.96
25.87
25.62
25.61

25.32

24.48

23.40
22.62
20.88

19.19

PR
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Ausz.
Dist.



3 - Kreisturnfest Gipf-Oberfrick

Vereinswettkampf / Concours de sociétés
Senioren 3-teilig / Seniors 3 parties

Rang Verein Kt Teil 1 Teil 2
Rang Société Ct Partie 1 Partie 2
1 Zetzwil TV STV Mixed AG FF1/FF1: 10.00 (19) FF2/FF2: 10.00 (12)
SB/BL: 9.42 (7)
2 Thiurnen FTV Frauen BL FF1/FF1: 9.10 (10) FF2/FF2: 9.88 (10)
3 Bdckten FTV Senioren BL FF1/FF1: 8.76 (7) FF2/FF2: 8.87 (7)
4 Thirnen TV Senioren BL FF2/FF2: 8.87 (12) FF1/FF1: 8.67 (12)
5 Schupfart FTV / MR Mixed AG FF1/FF1: 8.77 (8) FF2/FF2: 9.21 (8)
6 Itingen TV Méanner BL  FF1/FF1:8.69 (8) FF2/FF2: 9.47 (8)
7 Laufelfingen TV Méanner BL FF1/FF1: 8.70 (11) FF2/FF2: 8.69 (11)
8 Biel-Benken Sportclub STV Manner BL FF1/FF1: 8.60 (9) FF2/FF2: 9.10 (9)
9 Zunzgen MTV FTV+MTV BL  FF1/FF1:8.55 (7) FF2/FF2: 8.66 (7)
10 Menzingen TV STV Méanner G FF1/FF1: 7.67 (14) FF2/FF2: 8.87 (14)
11 Fillinsdorf TV STV Senioren BL FF1/FF1: 8.49 (10) FF2/FF2: 8.60 (10)
12 Frenkendorf TV STV Senioren BL FF1/FF1: 8.50 (13) FF2/FF2: 7.94 (16)
KUG/LP: 9.96 (6) STS/JP: 8.98 (5)
13 Frick TSV / MR Mixed AG FF2/FF2: 8.29 (13) FF1/FF1: 8.42 (13)

Teil 3
Partie 3

FF3/FF3

FF3/FF3
FF3/FF3
FF3/FF3
FF3/FF3
FF3/FF3
FF3/FF3
FF3/FF3
FF3/FF3
FF3/FF3
FF3/FF3

FF3/FF3

FF3/FF3

- 10.00 (19)

:8.80 (10)
:10.00 (7)
:10.00 (8)
1952 (8)
:9.06 (8)
©9.48 (11)
:8.84 (9)
:8.43 (7)
:9.05 (14)
©8.43 (10)
:8.30 (19)

:8.67 (13)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

Total
Total

29.79

27.78
27.63
27.54
27.50
27.22
26.87
26.54
25.64
25.59
25.52

25.45

25.38

PR
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Ausz.
Dist.



